
 

 
 

DECYZJA Nr 3/2025 

Prorektora ds. Nauki i Współpracy Międzynarodowej   

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

 z dnia 10 marca 2025 r.  

 

w sprawie ogólnych zasad rekrutacji, realizacji i finansowania wyjazdów  

w ramach mieszanych programów intensywnych (Blended Intensive Programme - BIP),  

w których UKSW jest partnerem  

w ramach Projektu Erasmus+ Mobilność edukacyjna  

KA131 2024-1-PL01-KA131-HED-000207442 

KA131 2023-1-PL01-KA131-HED-000136070 

 

 

  

Na podstawie § 39 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

postanawia się, co następuje:  

  

§ 1. 

Ogłasza się ogólne zasady rekrutacji, realizacji i finansowania wyjazdów studentów Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie w ramach mieszanych programów intensywnych 

(Blended Intensive Programme - BIP) w ramach projektu Erasmus+ nr KA131 2024-1-PL01-KA131-

HED-000207442 oraz KA131 2023-1-PL01-KA131-HED-000136070 . 

 

§ 2. 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

PROREKTOR  

        ds. NAUKI I WSPÓŁPRACY MIĘDZYNARODOWEJ  

 ks. dr hab. Ryszard Sadowski, prof. uczelni  

 


